Fides habenda transumptis.

sonæ in ecclesiastica dignitate constitutæ, seu procuratoris generalis dicti ordinis munitis eadem prorsus fides habeatur, quæ haberetur ipsis præsentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud s. Petrum sub annulo piscatoris die xxvii. junii MDCCLXXXI. pontificatus Nostri anno septimo.

admissionem petentes inter cætera probare teneantur = Avere contratti matrimonj nobili, o almeno conveniente, decorosi, e civili = ac in capitulo tertio decernitur = che particolarmente in tempo della ammissione la famiglia del signor pretendente possenga un patrimonio ad uso degli altri nobili di questa città = quæ quidem splendori, ac dicti collegii decori non satis prospicua videntur, hinc ad cohibendam nimis amplam dispositionem capituli secundi, ac etiam præscribendam intra certos limites indefinitam quantitatem patrimonii in admissionem petentibus in capitulo tertio requisitam dicti exponentes e re sua putarunt sese collegialiter congregare, ac memorata duo capitula declarare, ac reformare statuerunt; die vero sexta martii currentis anni MDCCLXXXI. resolutionem edixerunt, tenoris, qui sequitur.

qui admissio-  
nem peteret  
et quomodo  
nimis ampla  
esset disposi-  
tio circa ad-  
missionem hu-  
jusmodi in per-  
niciem decoris  
collegii.

Dat. die  
6. iulii  
1781  
Anno VII.

CCCXXII.

Confirmantur statuta ad magis magisque protuendam nobilitatem collegii della Mercanzia nuncupati civitatis Perusinae.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam.

Proemium

§. 1. **E**a est infirmitatis Nostræ humanæ misera conditio, ut raro contingat, quæ hujus sæculi sunt, tam scite, ac prudenter constitui, quin brevi declarari, aut reformari expectent: quod profecto in novis legibus a nobili collegio della Mercanzia civitatis Nostræ Perusinae pro admissione nobilium ad collegium editis evenisse constat.

§. 2. Siquidem, sicut pro parte directorum filiorum juratorum nuncupatorum nobilis prædicti collegii della Mercanzia Nobis nuper expositum fuit, alias, die nempe quinta januarii anni MDCCLXXIV. collegialiter ipsi congregati ad omnes antevertendis lites, ac dirimenda dissidia, quæ antea temporibus pro admissione nobilium ad collegium prædictum exortæ erant, resolutiones tam anno MDCLXX., quam anno MDCLXXV. super novis admissionibus latas declararunt, novasque etiam conditiones, ac requisita in admissionem hujusmodi petentibus præscripserunt, servata tamen sibi facultate, dummodo totum in id consentiret collegium hujusmodi statuta juxta rerum vices declarandi, reformandi, ac prorsus immutandi, hancque resolutionem subinde a felicis recordationis Clemente pp. XIV. prædecessore Nostro per suas literas in simili forma Brevis die quarta maii anni MDCCLXXIV. expedita apostolica auctoritate confirmari impetrarunt.